1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «09» августа 2021 г.

	№
	07-03-00213/21-

Об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных
услуг МО "Город Ленск"

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск», заключения Прокуратуры Ленского района №3-50-2021 от 04.08.2021г.  администрация,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить:
- административный регламент предоставления муниципальной услуги "«Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)»;
- административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».
2.   Отделу архитектуры МО «Город Ленск» (Никонова М.П) при принятии решений по предоставлению муниципальных услуг руководствоваться утвержденными Административными регламентами.
3.    Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава МО «Город Ленск» и опубликовать на сайте администрации МО «Город Ленск».
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава города
	 п/п                                     А.А. Хорунов

image1.jpeg